



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017

№ 191а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 18.09.2015 № 341а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 18.09.2015 № 341а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий по развитию инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» (Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской области» <http://www.tomsk.gov.ru>, 18.09.2015) следующие изменения:

1) в названии слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

2) в пункте 1 слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

3) в Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий по развитию инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области», утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок):

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий по развитию инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

в) в абзаце втором пункта 1 слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии

Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

г) в пункте 3:

подпункт 3) изложить в следующей редакции:

«подготовка и продвижение проектов организаций – участников Кластера в дорожные карты Национальной технологической инициативы;»;

подпункт 4) признать утратившим силу;

д) в приложении № 1 к Порядку:

слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk»;

слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)»;

е) в приложении № 2 к Порядку слова «инновационного территориального кластера «Фармацевтика, медицинская техника и информационные технологии Томской области» заменить словами «инновационного территориального кластера «Smart Technologies Tomsk».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. временно исполняющего обязанности
Губернатора Томской области



А.М.Феденёв